
 - 1 - 

 

 

 

2020年８月18日 

各  位 

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ 

 代 表 者 名  代表取締役社長 畑 地  茂 

 （証券コード番号 ４７１２・JASDAQ） 

 問い合わせ先   取 締 役 大 出 悠 史 

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８ 

 

当社子会社元役員の再逮捕に関する報道について 

 

 本日、当社の連結子会社である株式会社ゼストの元役員であった海老根一也が児童買春・児童ポ

ルノ禁止法違反（児童買春）の疑いで再逮捕されたとの報道がなされました。 

 

株主の皆様をはじめ、お取引先企業様、そして当社グループに所属するアイドルグループ・アー

ティストのファンの皆様など、当社に関係する全ての方々に多大なるご心配とご迷惑をおかけしま

したこと、改めて深くお詫び申し上げます。 

なお、株式会社ゼストは、2020年７月28日付け「当社子会社役員が逮捕されたとの報道につい

て」のとおり、同日付で既に同氏を解任しておりますが、当社グループでは、引き続き警察からの

捜査協力への要請には全面的に協力してまいりますとともに、改めて当社グループの役職員に対す

る指導教育の徹底を図り、信頼回復に向け全力で取り組んでまいる所存でございます。 

 

 

以 上 


